

## PACHET EIP -UM 01924

I.D.: 40107338

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.11.18 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.030,00 RON - 5.030,00 RON

---

Descriere: - Costum cu pieptar vatuit CV7, 30107001 .....126.00 lei/buc. x 8 buc =1008.00 - Halat, cod HL - Halat cu maneca lunga .....55.25 lei /buc. x 20 buc= 1105.00 - Tricou de barbat BASIC, 129 (culoare alba).....15.5 lei/buc x 13 buc =201.5 - Bocanc S1P BTP .....48.75 lei/buc x 8buc. =390.00 - Manusi BRITA BLACK, 0001-5V (25 buc.) .....2.25 lei/per x 25 per.= 56.25 - Halat ADAM, 1202-VV .....55.25 lei/buc.x 13 buc.= 718.25 - Salopeta cu pieptar, CSP ..... 75.2 lei/buc. x 20 buc=1504.00 - Ochelari VISILUX, 60411 (9 buc.) .....5.25lei/buc x 9 buc= 47.25

---